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OGŁOSZENIE
O ZBĘDNYCH I ZUŻYTYCH SKŁADNIKACH RZECZOWYCH MAJĄTKU 

RUCHOMEGO SĄDU REJONOWEGO W STALOWEJ WOLI PRZEZNACZONYCH 
DO DAROWIZNY

Stosownie do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 roku 
w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Skarbu Państwa (Dz.U.2025.228) Sąd Rejonowy w Stalowej Woli informuje 
o zbędnych i zużytych składnikach rzeczowych majątku ruchomego przeznaczonych do 
darowizny na rzecz jednostek sektora finansów publicznych lub państwowych osób 
prawnych, które nie są jednostkami sektora finansów publicznych, jednostek 
organizacyjnych, o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe, niebędących jednostkami sektora finansów publicznych oraz fundacji lub 
organizacji pożytku publicznego, które prowadzą działalność charytatywną, opiekuńczą, 
kulturalną, leczniczą, oświatową, naukową, badawczo-rozwojową, wychowawczą, sportową 
lub turystyczną, z przeznaczeniem na realizację ich celów statutowych.

 Wykaz składników rzeczowych majątku ruchomego przeznaczonych do darowizny stanowi 
załącznik nr 1 do Ogłoszenia.

Jednostki wymienione w § 39 w/w Rozporządzenia zainteresowane otrzymaniem 
składników majątku w formie darowizny powinny złożyć pisemne wnioski w szczególności 
zawierające: 

1. Nazwę, siedzibę, i adres podmiotu występującego o darowiznę oraz telefon 
kontaktowy;

2. Wskazanie składnika rzeczowego majątku ruchomego, którego wniosek dotyczy 
(nazwa, numer inwentarzowy);

3. Oświadczenie, że przekazany składnik rzeczowy majątku ruchomego zostanie 
odebrany w terminie i miejscu wskazanym w protokole-zdawczo-odbiorczym;

4. Zobowiązanie zainteresowanego podmiotu do pokrycia kosztów związanych 
z darowizną, w tym kosztów odbioru przedmiotu darowizny.

5. Uzasadnienie potrzeb oraz wskazanie sposobu wykorzystania składnika 
rzeczowego majątku ruchomego przez podmiot wnioskujący o darowiznę;

Do wniosku o darowiznę należy dołączyć statut lub inny dokument określający 
organizację oraz przedmiot działalności.
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Wzór wniosku o darowiznę stanowi załącznik nr 2 do Ogłoszenia.  

Przy rozpatrywaniu wniosków o darowiznę w pierwszej kolejności uwzględniane będą 
potrzeby jednostek sektora finansów publicznych. 

W przypadku, gdy co najmniej dwa podmioty będą zainteresowane darowizną tego 
samego składnika majątku decydować będzie kolejność wpływu wniosku do Sądu (data, 
godzina). 

Wnioski o darowiznę należy składać w terminie do dnia 30 kwietnia 2026 r. do godz. 
15.30 osobiście w Biurze Podawczym Sądu Rejonowego w Stalowej Woli, przy ul. ks. 
Jerzego Popiełuszki 16, za pośrednictwem poczty na adres: Dyrektor Sądu Rejonowego 
w Stalowej Woli, ul. ks. J. Popiełuszki 16, 37-450 Stalowa Wola lub drogą mailową na adres: 
dyrektor@stalowawola.sr.gov.pl (decyduje data wpływu).

Składniki majątku ruchomego można oglądać w siedzibie Sądu Rejonowego w Stalowej 
Woli przy ul. ks. J. Popiełuszki 16 od poniedziałku do piątku w godzinach od 10.00 do 14.00 
po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym.

Osobą upoważnioną do kontaktu w powyższej sprawie jest Pan Wojciech Luboch, tel. (15) 
643 45 93.

Otylia Rękas-Sieradzka
                   Dyrektor Sądu Rejonowego 

      w Stalowej Woli
                                  /podpisano elektronicznie/    

Załączniki:

1. Wykaz zbędnych i zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego 
przeznaczonych do darowizny.

2. Wzór wniosku o darowiznę.
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